Zebertus (dg: dictu) faber filius quondam Franconis de Haren (dg: de) hereditarie vendidit (dg: Margaret) Mergardi filie quondam Henrici dicti Wemelken de Os hereditariam paccionem (dg: unius) dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Martini et in Busco tradendam ex domo et orto (dg: sitis) dicti venditoris sitis in parochia de Os ad locum dictum die Vier Hoeven inter hereditatem liberorum dictorum Costen Kijnderen ex uno et inter hereditatem Lamberti dicti (dg: B) Bollen soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et s) excepta vitali pensione dimidii modii siliginis dicte mensure ad vitam Bele relicte quondam Godefridi Andries soen exinde prius solvenda et sufficientem facere tali conditione quod dicta hereditaria paccio statim post obitum dicte Mergardis ad dictum venditorem si vixerit alioquin ad heredes eiusdem Zeberti et (dg: non) ad neminem alium hereditarie succedendam et devolvendam ut dicta emptor' cum tutore recognovit et supra habita et habenda pro se et suis heredibus et successoribus quibuscumque promisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 770v 04 do 09-03-1402.

Een brief maken van de wederbelofte.

Solvit.

Et fiet littera de repromissione. Testes datum supra.

BP 1182 p 770v 05 do 09-03-1402.

Henricus zvw Willelmus gnd Scutte van Hoesden droeg over aan Franco zvw Nijcholaus gnd Coel Vrancken soen een huis en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, beiderzijds tussen Godescalcus Moelner, welk huis en tuin voornoemde Henricus verworven had van Johannes zvw Henricus gnd Mutsart.

Henricus filius quondam Willelmi dicti Scutte de Hoesden domum et ortum sitos in parochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter hereditatem (dg: quo Goes) Godescalci (dg: Mole) Moelner ex utroque latere coadiacentem quos domum et ortum predictos dictus Henricus erga Johannem filium quondam Henrici dicti Mutsart acquisierat prout #hec et alia in litteris# hereditarie supportavit Franconi filio quondam Nijcholai dicti Coel Vranc#ken soen# cum litteris et aliis et jure #occasione# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gheel et Best datum supra.

BP 1182 p 770v 06 do 09-03-1402.

Voornoemde Henricus zvw Willelmus gnd Scutte van Hoesden droeg over aan de secretaris Adam, tbv Arnoldus van Andel, een hofstad, in Berlicum, tussen erfgoed van de abt van Berne enerzijds en Gerardus gnd Carper anderzijds, welke hofstad voornoemde Henricus verworven had van Johannes zvw Henricus Mutsart.